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Vi viser til kunngjøring av høring og offentlig ettersyn, med frist til d.d. for innspill. 
  
På vegne av Lindland Maskin AS, som eier av  gnr. 171, bnr. 63, Rosfjordveien 36, vil vi komme med 
følgende innspill: 
  
Vedr. innspill nr. 15 - boligformål, så innstilte planutvalget 11.04.24 på å utvide området til opprinnelig 
forslag fra forslagsstiller, som gjelder hele eiendommen gnr. 171, bnr. 63: 

 
På uforståelig vis har flertallet av kommunestyret 25.04.24 vedtatt at innspill nr. 15 – Rosfjordveien – 
reduseres til opprinnelig forslag fra administrasjonen.  
  
Vi anmoder på det sterkeste om at kommunestyret endrer sin tilnærming til saken, og følger flertallet i 
planutvalget og forslagsstiller (at hele 171/63 legges ut til boligformål). Vi ber om at samtlige som skal 
avgi stemme i saken, befarer parsellen, da kommunestyrets votering 25.04.24 antas å måtte bero på 
misforståelser mht. faktum i saken. 
  



    
  

• Eiendommen har ingen betydning i forhold til dagsaktuell eller fremtidig landbruksdrift.  
• Eiendommen fremstår da heller ikke med noe reelt landbruksareal, men som et krattbevokst 

areal med en større plen/slette, og eldre påstående bebyggelse på deler av området.  
• Eiendommen ligger inntil eksisterende byggefelt med infrastruktur rett ved grensen. 
• Eiendommen fremstår som en naturlig utvidelse av eksisterende byggefelt, som IKKE vil ha 

noen som helst negative innvirkninger på verken landbruks- natur- eller friluftsliv. 
• Utbygging og utvikling av parsellen som innstilt av planutvalget, og foreslått av forslagsstiller, 

vil innebære samfunnsmessige fordeler ved en forskjønning av areal i randsonen av 
eksisterende byggefelt, og samfunnsmessig innebære fordeler ved å utnytte areal som ikke 
har betydning for dagsaktuell/fremtidig landbruksdrift, samtidig som det på både kort og 
lang sikt vil spare annet mer verdifullt ubebygd areal i kommunen.  



 



 
Vi anmoder igjen på det sterkeste om at området som forslagstiller har foreslått (hele 171/63), i sin 
helhet innarbeides til boligformål i kommuneplanen, slik planutvalget innstilte på. 
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